ГЛАВА  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 17.12.2018г. № 129
Об оплате ООО «НПО Фильтра»
1. Произвести оплату ООО «НПО Фильтра» за строительство модульной установки водоподготовки в с. Новоключи Купинского района Новосибирской области, согласно муниципального контракта № Ф2018г. 416297 от 31.08.2018г. и КС-2; КС-3 №1 от 14.12.2018г.

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

         КБК: 05029900070510414310-58410 рублей
         КБК: 05020500003000414310-460,60 рублей

Глава Новоключевского сельсовета                                     М.В. Лымарь